



Delårsrapport januari - mars 2019  
Senzime AB (publ)



# Januari – mars 2019 i sammandrag

Senzime AB (publ), 556565-5734

## Första kvartalet 2019

- Nettoomsättning under perioden uppgick till 385 KSEK (7).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -9 508 KSEK (-4 099).
- Resultatet per aktie före utspädning uppgick till -0,18 SEK (-0,10) och efter utspädning till -0,18 SEK (-0,10).
- Likvida medel uppgick per 2019-03-31 till 20,8 MSEK (27,3).
- Antalet aktier uppgick per 2019-03-31 till 49 077 503 st. (44 860 893).

### Definitioner

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.
- Om inte annat anges avser samtliga uppgifter koncernen

## Ekonomisk översikt

KSEK	jan - mar 2019	jan - mar 2018	helår 2018
Försäljningsintäkter	385	7	3 214
Resultat efter finansiella poster	-9 508	-4 099	-26 763
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,18	-0,10	-0,58
Soliditet (%)	-	-	84,9

## Väsentliga händelser under perioden

- Februari 2019. Pia Renaudin tillträder som ny VD för Senzime.
- Mars 2019. Avdelningen för Neuroanestesi på Akademiska sjukhuset i Uppsala tecknar avtal om att köpa TetraGraph-system.
- Mars 2019. Norrlands universitetssjukhus inleder en explorativ pilotstudie med OnZurf Probe.
- Mars 2019. Senzime lanserar TetraGraph Viewer, en ny mjukvara som möjliggör överföring av data från TetraGraph till en ansluten dator.
- Mars 2019. Senzime meddelar att bolaget lämnat in en ny 510 (k) ansökan till amerikanska FDA för TetraGraph för att minimera tiden för att erhålla ett FDA-godkännande.
- Mars 2019. Senzime förstärker ledningsgruppen med VP Sales och VP Marketing och affärsutveckling.

## Väsentliga händelser efter första kvartalets utgång

- Maj 2019. Senzime tecknar ett exklusivt distributionsavtal med Vingmed Holdning A/S för kommersialisering av TetraGraph i Sverige, Danmark, Norge och Finland.

# Om Senzime

Senzime utvecklar unika medicintekniska lösningar – TetraGraph, CliniSenz Analyzer samt OnZurf Probe – som gör det möjligt att följa patienters biokemiska och fysiologiska processer inför, under och efter operation. I portföljen ingår patientnära system som möjliggör automatiserad och kontinuerlig mätning av livskritiska ämnen som glukos och laktat i blod och vävnader samt system för att monitorera patienter som undergår narkos. Lösningarna syftar till att säkerställa maximal patientnytta, minska komplikationer i samband med operationer och minska vårdkostnader. Senzime verkar på växande marknader som idag enbart i Europa och USA värderas till över 10 miljarder SEK. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North (ticker SEZI). FNCA är Certified Adviser för Senzime. [www.senzime.com](http://www.senzime.com)

## TetraGraph

TetraGraph är en CE-märkt patientmonitor som kan hjälpa läkaren att fatta beslut om graden av neuromuskulär funktion i realtid och således när det är säkert att väcka patienten efter operation. Analysen utförs i realtid, systemet kräver mindre än 30 sekunder för uppställning och övervakningen är icke-invasiv. TetraGraph är ansluten till patienten genom de patenterade engångs-elektrodena TetraSens.



## OnZurf Probe

OnZurf Probe är en CE-märkt produkt avsedd för kontinuerlig provtagning av substanser i enskilda organ. OnZurf Probe är baserad på mikrodialys teknik och kan anslutas till CliniSenz Analyser eller andra analytatorer för att bilda ett komplett monitoreringssystem. OnZurf Probe har en unik konstruktion som tillåter proben att fästas på ytan av ett organ utan att orsaka onödig stress till organet.

## CliniSenz Analyser

CliniSenz Analyzer är framtidens system för postoperativ övervakning av patienter och behöver endast små provvolymen för analys. Resultaten från CliniSenz Analyzer är specifika och har hög precision. Analysatorn arbetar med enzymbaserat värmefflöde vilket minskar risken för störningar från andra substanser såsom läkemedel. CliniSenz Analyzer används tillsammans med OnZurf Probe och andra mikrodialyskatetrar.



## VD har ordet

Första kvartalet har varit intensivt, och det är fantastiskt att se början på en positiv försäljningstrend med nya kunder såväl i Spanien som Schweiz och Sverige. I Sverige har vi under kvartalet sålt monitorer till ett antal större sjukhus varav Akademiska Sjukhuset är ett. Avtalet med Vingmed gör det möjligt för oss att möta det ökade intresset i Sverige och utöka vårt erbjudande till övriga nordiska länder. Med deras långa erfarenhet och professionalism har vi hittat en stark partner som vi kan arbeta tillsammans med för att öka försäljningen i Norden.

I Europa har vi lagt fokus på prioriterade marknader där vi lagt mer tid på att vara närmare slutkunden. Senzime har under året samarbetat med ett flertal renommerade anestesiologer och kirurger som tilltalats av den potential som våra produkter har när det gäller precision, användarvänlighet och kliniska möjligheter. Vi deltog bl.a i en utbildningssatsning inom neuromuskulär övervakning i London och träffade narkosläkare som fick möjlighet att lära sig mer om TetraGraph. Responsen från dessa sessioner var väldigt positiv!



En annan viktig händelse under kvartalet var att vi skickade in en ny ansökan för TetraGraph till FDA, där vi förväntar oss ett godkännande under året. Parallellt pågår ett större arbete med att såväl strategiskt som praktiskt förbereda lanseringen i USA som kommer att följa direkt efter att vår ansökan godkänts.

I Asien förbereder sig vår japanska licenspartner för en marknads lansering av TetraGraph när denna godkänts av de japanska myndigheterna vilket vi beräknar kommer att ske efter sommaren 2019. Även vår distributör i Korea förväntas få regulatoriskt godkännande under året med beräknad försäljningsstart i slutet av sista kvartalet.

Jag uppskattar att ni följer oss på resan och ser fram emot ytterligare nyheter under nästa kvartal!

Uppsala i maj 2019, Pia Renaudin, VD

# Aktien, aktiekapital och ägandeförhållande

## Aktiekapitalets utveckling

Datum	Händelse	Antal aktier	Aktiekapital (SEK)	Kvotvärde (SEK)
1 jan 2019	Ingående	49 077 503	6 134 688	0,125
Summa 31 mars 2019		49 077 503	6 134 688	0,125

## Aktieutveckling



## Ägarförteckning per den 31 mars 2019

Ägare	Antal Aktier (st)	Andel av kapital (%)
Pershing Ll.c.	4 539 853	9,3%
Sorin J. Brull	3 723 528	7,6%
Adam Dahlberg	3 151 907	6,4%
Ulf Lindskog	3 000 000	6,1%
Stone Bridge Biomedical	2 996 586	6,1%
Segulah Venture AB	2 500 000	5,1%
Ebba Fischer	2 142 229	4,4%
Länsförsäkringar Fondförvaltning AB	2 000 000	4,1%
Handelsbanken Fonder AB	2 000 000	4,1%
Crafoordska Stiftelsen	1 606 943	3,3%
Övriga	21 416 457	43,6%
<b>Totalt</b>	<b>49 077 503</b>	<b>100,0%</b>

# Kommentarer till rapporten

## Intäkter och resultat

Försäljningsintäkterna under första kvartalet 2019 uppgick till 385 KSEK (7). Intäkter kommer till största del från försäljning av TetraGraph-systemet på den europeiska marknaden.

Rörelseresultatet för första kvartalet 2019 uppgick till -9 508 KSEK (-4 099). Kostnaderna består till största del av personal- och konsultkostnader.

Avskrivningarna för TetraGraph-systemet och OnZurf Probe belastar kostnad för sålda varor i koncernens resultaträkning med 3 094 KSEK (103) för första kvartalet 2019.

## Finansiell ställning

Vid kvartalets utgång uppgick koncernens eget kapital till 158,9 MSEK (162,2) och soliditeten uppgick till 85,9 % (86,3). Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 20,8 MSEK (27,3).

## Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för första kvartalet 2019 uppgick till -10 784 KSEK (-3 664). Ökningen av det negativa kassaflödet från den löpande verksamheten beror på en ökning av det negativa resultatet, ökat inköp till varulager samt ökning av leverantörsskulderna.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för första kvartalet 2019 uppgick till -1 127 KSEK (-2 628).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för första kvartalet uppgick till 0 KSEK (24 864). I första kvartalet 2018 genomfördes en riktad nyemission.

## Optioner

### Personaloptioner

Bolaget har ett personaloptionsprogram som omfattar samtliga tillsvidareanställda. Varje option ska, under perioden till och med den 31 december 2020 berättiga till teckning av en ny aktie till en kurs om 8,80 SEK. Optionerna ges ut vederlagsfritt. Optionerna förutsätter fortsatt anställning i bolaget och är inte överlåtbara.

Baserat på befintligt antal aktier och samtliga utestående teckningsoptioner blir utspädningen till följd av programmet med antagande att samtliga teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning av aktier högst 3,2 procent.

## Moderbolaget

Merparten av koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget och de två dotterbolagen innehar endast vissa rättigheter vilka licensierats till moderbolaget mot betalning i form av royalty. Den koncerninterna omstruktureringen har i moderbolaget medfört att aktierna i Acacia Designs B.V. nedskrivits med 13 100 KSEK (64 975) per den 31 december 2018. Nedskrivningen fick ingen påverkan på koncernens resultat.

## Risker

Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på verksamheten i Senzime. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av bolagets tillväxtpotentialer. För information om bolagets största risker hänvisas till bolagets årsredovisning för 2018.

## Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké är upprättad med samma redovisningsprinciper och bedömningar som i den senaste årsredovisningen.

Senzime är moderbolag i en koncern som även omfattar de helägda dotterbolagen MD Biomedical AB och Acacia Designs B.V. Acacia förvärvades den 17 maj 2016 vilket innebär att Acacia ingår i koncernens räkenskaper fr.o.m. detta datum.

## Kommande rapporter

Delårsrapport januari – juni 2019: 22 augusti 2019

Delårsrapport januari – september 2019: 8 november 2019

## Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Uppsala den 8 maj 2019

Philip Siberg  
*Styrelseordförande*

Sorin J. Brull  
*Styrelseledamot*

Adam Dahlberg  
*Styrelseledamot*

Ulf Lindskog  
*Styrelseledamot*

Lennart Kalén  
*Styrelseledamot*

Pia Renaudin  
*Verkställande direktör*

För mer information, se [www.senzime.com](http://www.senzime.com) eller vänligen kontakta:

Pia Renaudin, VD  
Tel. +46 (0)18 51 56 40  
Mobil +46 (0)707 133 417  
e-post: [pia.renaudin@senzime.com](mailto:pia.renaudin@senzime.com)



Ulls väg 29B, 756 51 Uppsala  
[www.senzime.com](http://www.senzime.com)

## Koncernens Resultaträkning

KSEK	Not	jan-mar	jan-mar	Helår
		2019	2018	2018
Nettoomsättning		385	7	3 214
Kostnad för sålda varor		-3 349	-334	-8 441
<i>varav material</i>		-141	-122	-2 245
<i>varav personalkostnader</i>		-78	-14	-338
<i>varav externa tjänster</i>		-36	-95	-420
<i>varav avskrivningar</i>		-3 094	-103	-5 438
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2 964</b>	<b>-327</b>	<b>-5 227</b>
Försäljnings- och administrationskostnader	1	-6 567	-3 916	-21 646
Övriga rörelseintäkter		154	185	372
Övriga rörelsekostnader		-131	-40	-260
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 508</b>	<b>-4 098</b>	<b>-26 761</b>
Finansiella intäkter				
Finansiella kostnader		-	-1	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 508</b>	<b>-4 099</b>	<b>-26 763</b>
Uppskjuten skatt		687		1 142
<b>Periodens resultat</b>		<b>-8 821</b>	<b>-4 099</b>	<b>-25 621</b>
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st		49 077 503	41 157 186	44 154 382
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st		49 077 503	41 287 158	44 154 382
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr		-0,18	-0,10	-0,58
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr		-0,18	-0,10	-0,58



## Koncernens Balansräkning

KSEK	Not	31 mar 2019	31 mar 2018	31 dec 2018
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar		157 527	157 991	159 198
Materiella anläggningstillgångar		164	223	179
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>157 691</b>	<b>158 214</b>	<b>159 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager och pågående arbete		2 081	1 035	961
Kundfordringar		2 832	-	2 731
Övriga fordringar		692	649	831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		795	657	591
Kassa och bank		20 755	27 310	32 666
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 155</b>	<b>29 651</b>	<b>37 780</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>184 846</b>	<b>187 865</b>	<b>197 157</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>		<b>158 862</b>	<b>162 212</b>	<b>167 408</b>
<b>Avsättningar</b>		<b>18 794</b>	<b>21 123</b>	<b>19 481</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder		2 942	2 503	4 795
Övriga skulder		899	422	1 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 349	1 605	4 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 190</b>	<b>4 530</b>	<b>10 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>184 846</b>	<b>187 865</b>	<b>197 157</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Ovr tillskjutet kapital	Ack valuta-kursdiff	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2018	5 086	151 129	1 087	-16 843	140 459
Periodens resultat				-4 099	-4 099
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			780		780
Personaloptionsprogram				208	208
Nyemission	521	24 479			25 000
Emissionskostnader		-136			-136
<b>Utgående balans per 31 mar 2018</b>	<b>5 607</b>	<b>175 472</b>	<b>1 867</b>	<b>-20 734</b>	<b>162 212</b>
Ingående balans per 1 januari 2019	6 135	201 180	1 856	-41 763	167 408
Periodens resultat				-8 821	-8 821
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			152		152
Personaloptionsprogram				123	123
Nyemission					0
Emissionskostnader					0
<b>Utgående balans per 31 mar 2019</b>	<b>6 135</b>	<b>201 180</b>	<b>2 008</b>	<b>-50 461</b>	<b>158 862</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

KSEK	jan-mar 2019	jan-mar 2018	Helår 2018
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-9 508	-4 099	-26 763
Justeringar för avskrivningar	3 109	118	5 497
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-21	121	372
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-6 420</b>	<b>-3 860</b>	<b>-20 894</b>
<b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>			
Förändringar av varulager och pågående arbeten	-1 120	28	102
Förändringar av kortfristiga fordringar	-166	88	-2 759
Förändring av kortfristiga skulder	-3 078	80	5 818
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-10 784</b>	<b>-3 664</b>	<b>-17 733</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 127	-2 628	-9 439
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-
Förvärv av dotterföretag efter avdrag av likvida medel	-	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 127</b>	<b>-2 628</b>	<b>-9 439</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	-	24 864	51 100
Amortering lån	-	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>24 864</b>	<b>51 100</b>
<b>Årets förändring i likvida medel</b>	<b>-11 911</b>	<b>18 572</b>	<b>23 928</b>
Likvida medel vid periodens början	32 666	8 738	8 738
Likvida medel vid periodens slut	20 755	27 310	32 666

**Moderbolagets Resultaträkning**

KSEK	Not	jan-mar 2019	jan-mar 2018	Helår 2018
Nettoomsättning		384	7	3 214
Kostnad för sålda varor		-600	-334	-3 875
<i>varav material</i>		-141	-122	-2 246
<i>varav personalkostnader</i>		-78	-14	-338
<i>varav externa tjänster</i>		-36	-95	-420
<i>varav avskrivningar</i>		-345	-103	-871
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-216</b>	<b>-327</b>	<b>-661</b>
Försäljnings- och administrationskostnader	1	-6 492	-3 808	-21 241
Övriga rörelseintäkter		154	185	372
Övriga rörelsekostnader		-131	-36	-261
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 685</b>	<b>-3 986</b>	<b>-21 791</b>
Nedskrivning andel i koncernföretag		-	-	-13 100
Finansiella intäkter		-	-	-
Finansiella kostnader		-1	-1	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-1</b>	<b>-13 103</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 686</b>	<b>-3 987</b>	<b>-34 894</b>
<b>Periodens resultat</b>		<b>-6 686</b>	<b>-3 987</b>	<b>-34 894</b>

## Moderbolagets Balansräkning

KSEK	Not	31 mar 2019	31 mar 2018	31 dec 2018
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar		54 487	47 563	53 605
Materiella anläggningstillgångar		164	223	179
Finansiella anläggningstillgångar		11 075	23 665	11 010
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 726</b>	<b>71 451</b>	<b>64 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager och pågående arbete		2 081	1 035	961
Kundfordringar		2 803	-	2 713
Övriga fordringar		670	626	805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		795	657	591
Kassa och bank		20 309	27 248	32 231
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 658</b>	<b>29 566</b>	<b>37 301</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 384</b>	<b>101 017</b>	<b>102 095</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>		<b>85 162</b>	<b>95 970</b>	<b>91 793</b>
<b>Avsättningar</b>		<b>-</b>	<b>500</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder		2 933	2 479	4 794
Övriga skulder		961	483	1 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 328	1 585	4 305
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 222</b>	<b>4 547</b>	<b>10 302</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 384</b>	<b>101 017</b>	<b>102 095</b>

**NOT 1 - Försäljnings- och administrationskostnader**

	jan-mar	jan-mar	Helår
KSEK	2019	2018	2018
Personalkostnader	2 728	1 672	10 939
Lokalkostnader	172	137	577
Konsultkostnader	2 833	1 402	7 388
Resekostnader	174	248	798
Marknadsföringskostnader	256	131	812
Avskrivningar	97	97	389
Övriga kostnader	307	229	743
<b>Summa</b>	<b>6 567</b>	<b>3 916</b>	<b>21 646</b>



Ulls väg 29B, 756 51 Uppsala

[www.senzime.com](http://www.senzime.com)

*Denna information är sådan information som Senzime är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 maj 2019.*